

1. Vierailu Laila Pullisen veistospuistoon ja kotimuseoon

Kuvanveistäjä, professori Laila Pullisen (1933-2015) monumentaalisia kivi-pronssi-yhdistelmäveistoksia esitellään Nissbackan kartanon veistospuistossa. Puistossa olevien teosten lisäksi tutustutaan Laila Pullisen taiteilijakotiin. Kodin ja veistospuiston operatiivisessa keskuksessa kävijöiden saavutettavissa on Pullisen henkilökohtainen taidekokoelma. Omaleimaisen Pullisen arvoja ja elämänvaiheita heijastelevan sisutuksen lisäksi esillä on kokoelma merkittävimpien Maaliskuulaisten (Sievänen, Rnatanen, Tirronen, Tapper) taidetta kuin myös ulkomaisten kollegojen teoksia, aina Salvador Dalista Enst Niesvestnyyn.

Nissbackan kartano sijaitsee Vantaan Hakunilan suuralueen Hakunilan kaupunginosassa. Osoite on Sotungintie 4 01200 Vantaa.

Laila Pullinen on yksi Suomen kaikkien aikojen maineikkaimmista kuvanveistäjistä.

Vierailuajankohta on 23.5.2024 klo 14.

Oppaanamme toimii Laila Pullisen poika Jean Ramsay.

Alkuun nautimme kuohuviinin ja kierroksen päätämme kahviin ja piirakkaan.

Osanottomaksu museokortin omaavilta 20 €/hlö, muilta 30 €/hlö. Max. Osanottajamäärä on 30 henkilöä. Tilaisuuteen ovat myös avecit tervetulleita.

Ilmoittautuminen aulapalvelu@sahkoinfo.fi viimeistään 10.5.2024



2. Sähkösenioreiden golfmestaruuskilpailut

Sähkösenioreiden golfmestaruuskilpailut järjestetään maanantaina 3. päivä kesäkuuta klo 12.00 alkaen Nurmijärven golfkeskuksessa väliaikalähdöin.

Pelimuotona on tasoituksellinen pistebogey. Kilpailu pelataan punaisilta teepaikoilta.

Avecit tervetulleita.

Pelimaksu on 48 euroa ja se maksetaan caddiemasterille ilmoittautumisen yhteydessä.

Yhdistys tarjoaa ruokajuoman (olut/kivennäisvesi) pelin jälkeen.

Ilmoittautuminen pekka@sallinen.eu viimeistään 24.5.2024.

3. Syksyn goilmatka 3.-10.11.2024

Syksyn golfmatka suuntautuu tänäkin vuonna kuten viime vuonnakin Espanjan Costa de la Luziin.

Viime vuonna osanottajat olivat erittäin tyytyväisiä ko matkaan ja toivoivat uutta käyntiä Coista de la Luziin. Monet pitivät paikkaa niin hotellia kuin kenttää ym erittäin hyvänä.

Matka on 3.-10.11.2024. Ohessa esite matkasta.

Matkalle on jo ennakon ilmoittautunut 22 henkilöä, joista 14 pariskuntia, siis avecit tervetulleita.

Matkalle otetaan max 28 henkilöä, joten pidä kiirettä.

Ilmoittautuminen pekka@sallinen.eu

4. Muistiin merkittäviä tapahtumiamme

Rapuillallinen ravintola Kappelissa 9.8.2024

Moulin Rouge Helsingin Kaupunginteatterissa 10.10.2024 (ilmoittaneita jo 39, max 60)

terveisin



Pekka